
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Kristýna Kožmínová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Reporting trvale udržitelného rozvoje ve vybraném 

podnikatelském subjektu 

  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka zpracovala diplomou práci na téma  "Reporting trvale udržitelného rozvoje ve vybraném 

podnikatelském subjektu". Za cíl si stanovila zhodnotit současný stav nefinančního reportingu 

organizace a nalézt v daných oblastech případná doporučení.  

V rámci teoretické části je provedena literární rešerše dané problematiky, kdy autorka vhodně pracuje 

s velkým počtem různojazyčné literatury a také internetovými zdroji.  

V praktické části je popsána zvolená organizace Biopekárna Zemanka s.r.o., její strategie udržitelnosti 

a také současná podoba nefinančního reportu, který společnost zpracovává na bázi dobrovolnosti. Na 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

což navazuje zhodnocení a navrhovaná doporučení postupně pro oblast environmentální, sociální i 

ekonomickou. Práce je po věcné i formální stránce zpracována na vynikající úrovni, kladně hodnotím 

množství literárních zdrojů a práci s nimi, cíle vytyčené v úvodní části byly naplněny. Nedostatky 

práce spatřuji ve vágním stanovením cílů a absenci metodického postupu práce. Kontrola plagiátorství 

byla provedena s nízkou mírou shody. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji klasifikovat stupněm 

"výborně".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

V jakých socio-environmentálních oblastech považujete Biopekárnu Zemanka v porovnáním 

s konkurencí za silnou a naopak, kde se nacházejí její slabé stránky?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 30.4.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


